Тульская область

	муниципальное образование Огаревское Щекинского района

	СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

                     31 августа 2015 года                                            № 23-90

О прекращении полномочий председателя и исключении из состава ликвидационной комиссии Собрания депутатов муниципального образования  рабочий поселок Огаревка Щекинского района и назначении нового председателя ликвидационной комиссии

Рассмотрев заявление Председателя ликвидационной комиссии Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Огаревка Щекинского района Павлова А.Н. о снятии с него полномочий председателя ликвидационной комиссии Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Огаревка Щекинского района, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным  законом  от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной  регистрации  юридических  лиц  и  индивидуальных  предпринимателей», учитывая, что Собрание депутатов муниципального образования Огаревское Щекинского района является правопреемником Собрания депутатов преобразованного муниципального образования рабочий поселок Огаревка Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Огаревское Щекинского района РЕШИЛО:
1. Прекратить полномочия председателя и исключить из состава ликвидационной комиссии Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Огаревка Щекинского района Павлова Алексея Николаевича на основании поданного им заявления о снятии полномочий председателя ликвидационной комиссии.
2. [bookmark: _GoBack]Назначить новым членом и председателем ликвидационной комиссии Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Огаревка Щекинского района Сазонова Александра Александровича.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Огаревское Щекинского района в сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
Огаревское Щекинского района                                              А.А. Сазонов